Исполнительный комитет
Кукморского муниципального района

Республики Татарстан

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Татарстан Республикасы
Кукмара муниципаль районы

башкарма комитеты

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ

Приказ Боерык
«М>» 0J~ 2021 г. №

Кукмор

Об итогах районного семинар МО учителей физической культуры

С целью повышения качества преподавания физической культуры в соответствии с
требованиями ФГОС в образовательных учреждениях района и на основании плана работы
Управления образования Исполнительного комитета Кукморского муниципального района
Республики Татарстан на 2020/2021 учебный год на базе Управления образования 24 февраля
2021 года прошёл районный семинар МО учителей физической культуры на тему
«Особенности преподавания физической культуры в сельской школе в контексте требований
ФГОС СОО». Семинар прошёл на высоком организационно -  методическом уровне, по
итогам семинара

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Объявить благодарность следующим педагогическим и руководящим

работникам:
Файзрахманову А. В., директору МБОУ «Почкучукская средняя школа»;
Сагдиевой А.Х., заместителю директора по учебной работе МБОУ «Почкучукская

средняя школа»;
Багаманову Ф.В., учителю физической культуры МБОУ «Почкучукская средняя

школа»;
Сайфутдинову В.М. учителю физической культуры МБОУ «Почкучукская средняя

школа»;
Газизовой P.P., учителю физической культуры МБОУ КСШ №4.
2. Педагогическим коллективам общеобразовательных учреждений использовать опыт

работы МБОУ «Почкучукская средняя школа» по развитию физической культуры в сельской
школе в контексте требований ФГОС СОО.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя
Исполнительного комитета
Кукморского муниципального
начальник Управления образо И.И. Ахмадуллин

Т.Г. Набиев, старший методист Управления образования
8-84364-277-28, Tagir.Nabiev@tatar.ru

mailto:Tagir.Nabiev@tatar.ru